



АГЕНЦИЯ „ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА”
ОБЛАСТНО ПЪТНО УПРАВЛЕНИЕ – ГР. ПЛОВДИВ
гр. Пловдив, п.к. 4000, ул. „Христо Г. Данов” № 22, тел. 032/632197, факс: 032266770

ПРОТОКОЛ № 3

Днес, 03.10.2019г. в 10:00 часа, в гр. Пловдив, в Административната сграда на ОПУ – Пловдив, с адрес: гр. Пловдив, ул. „Христо Г. Данов” № 22, започна заседание на комисията за отваряне на ценови предложения в провежданата процедура по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП – открита процедура с предмет: „Извършване на ремонтни дейности на МТБ на обект: Районна складова база „Скобелева майка”.

Комисията, назначена със Заповед № 66-Пд-1222 / 20.08.2019г., във връзка със Заповед № Рд-11-510 / 23.04.2019г. на Председателя на УС на АПИ, в изпълнение на Решение на УС на АПИ, обективизирано в Протокол № 21942/ 19 от заседание проведено на 23.04.2019г., се събра в следния състав:

За Председател: инж. Десислав Кузев – началник отдел „ИРД” в ОПУ – Пловдив;

и членове:

1. инж. Донка Нейкова – гл. експерт в отдел „ИРД” в ОПУ – Пловдив;
2. Димитър Драганов – ст. специалист в отдел „ИРД” в ОПУ – Пловдив;
3. Зоя Немска – ст. специалист в отдел „ИРД” в ОПУ – Пловдив;
4. Бистра Петрова – гл. специалист в отдел „АО” в ОПУ – Пловдив;

Съгласно Заповед № 66-Пд-1222 / 20.08.2019г. на ОПУ – Пловдив за определяне на комисия и поради отсъствието на Теодора Сухорукова – началник отдел „АО” в ОПУ – Пловдив, същата бе заместена от инж. Десислав Кузев – началник отдел „ИРД”. Поради отсъствието на инж. Христо Тунчев – гл. експерт в отдел „ИРД” в ОПУ – Пловдив, същият бе заместен от резервен член Димитър Драганов – ст. специалист в отдел „ИРД” в ОПУ – Пловдив. С цел осигуряване на 5-членен състав на при отваряне на Плик „Предлагани ценови параметри”, в комисията встъпи и резервен член Бистра Петрова – гл. специалист в отдел „АО” в ОПУ – Пловдив.

В Протокол № 1 / 03.09.2019г. и в Протокол № 2 / 27.09.2019г. са обективизирани всички действия на комисията по провеждане на процедурата по разглеждане на представените оферти, относно съответствието на участниците с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, допълнително представените документи и техническото предложение на допуснатия участник.

Заседанието на комисията започна с публична част за отваряне на ценовото предложение на допуснатия участник.

В изпълнение на чл. 57, ал. 3 от ППЗОП датата, мястото и часа на отваряне бяха оповестени със съобщение до всички заинтересовани лица в Профила на купувача на Възложителя на 30.09.2019г.

На заседанието на комисията не присъстваха представители на участниците в процедурата и други заинтересовани лица.

Комисията отвори Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” от офертата на „АЛЕМИКС ГРУП” ЕООД.

Председателят на комисията оповести, че участникът предлага обща цена за изпълнение на поръчката, в размер на **41 766,90 лв.** /четиридесет и една хиляди седемстотин шестдесет и шест лева и 90 ст./, без включ. ДДС или **50 120,28 лв.** /петдесет хиляди сто и двадесет лева и 28 ст./ с включено ДДС.

Към своето техническо предложение, участникът е приложил Декларация за конфиденциалност, на основание чл. 102, ал. 1 от ЗОП, по отношение на единичните цени на видовете строително – монтажни дейности. Комисията единодушно реши, че искането за конфиденциалност, по отношение на елементи на ценовото предложение, които подлежат на оценяване, не може да се приложи, на основание чл. 102, ал. 2 от ЗОП. При отварянето на плика с предлаганата цена се извършва в открито публично заседание на комисията, на което могат да присъстват всички участници, валидно упълномощени техни представители, както и всички други заинтересовани лица, в т.ч. и представители на средствата за масова информация. Законът е регламентирал, като задължително изискване към оценяващата комисия публично да оповести предлаганата от всеки участник цена. Това само по себе си представлява законова гаранция за осъществяване на целите и принципите на ЗОП, регламентирани в чл. 2 от същия, а именно: публичност, прозрачност, равнопоставеност и недопускане на дискриминация. Визираната в закона „търговска тайна“ може да се отнася към техническите възможности на съответния участник, сроковете за изпълнение, ако не представляват елемент от комплексната оценка, договорите, които участникът е сключил, подизпълнители и др., които обстоятелства биха могли да се използват от конкурентите му в други обществени поръчки или правоотношения. В случая обаче се касае за ценова оферта, която се предлага по конкретна обществена поръчка и оповестяването, на която не може да се отрази и възпрепятства участника при участието му в други обществени поръчки. По време на своята работа, комисията удостоверява действията си чрез изготвяне на протоколи, а съгласно чл. 60 от ЗОП приключва своята работа с доклад до възложителя и предложение за избор на изпълнител. В тези документи следва задължително да се отрази оценяването на участника, предложената цена ще бъде публично оповестена и текстът на сключения договор следва да бъде качен в Профила на купувача на възложителя. Предоставянето на тази информация е в съответствие с нормативните изисквания на ЗОП и ППЗОП, не противоречи на друг нормативен акт и не нарушава конкуренцията.

Към своето ценово предложение участникът е представил следната количествено – стойностна сметка за СМР:

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА ЗА РЕМОНТ НА КАНТОНИ И ХАЛЕТА - ОПУ-ПЛОВДИВ - СКОБЕЛЕВА МАЙКА

№ по ред	Вид СМР	мярка	к-во	ед.цена	стойност
	ХАЛЕ				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	ДЕМОНТАЖ НА КОМПРОМЕТИРАН БИТУМ НА ПОКРИВА И БОРДОВЕТЕ	м2	321	8.00	2568.00

2	ПОЧИСТВАНЕ НА ПОКРИВ	м2	273	2.00	546.00
3	ПРОРЯЗВАНЕ НА ЛАМАРИНА НА БОРДОВЕ ДОПИРАЩА СЕ ДО ХИДРОИЗОЛАЦИЯ	м	78	5.00	390.00
4	ДЕМОНТАЖ НА БАРБАКАНИ	бр.	2	10.00	2.00
	ВСИЧКО ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ ХАЛЕ БЕЗ ДДС:				3524.00
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БИТУМ ЗА ЗАПЪЛВАНЕ НА ПО-ГОЛЕМИТЕ НЕРАВНОСТИ ПО ПОКРИВА	м2	273	5.00	1365.00
2	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БИТУМЕН ГРУНД - ПОКРИВ И БОРД	м3	321	3.00	963.00
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НОВИ БАРБАКАНИ - ЗАМОНОЛИТВАНЕ	бр.	2	52.00	104.00
4	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА РУЛОННА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ БЕЗ ПОСИПКА - ПОКРИВ И БОРД	м2	321	12.00	3852.00
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА РУЛОННА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ С ПОСИПКА - ВЪРХУ ПЪРВИЯТ СЛОЙ - ПОКРИВ И БОРД	м2	321	14.00	4494.00
6	ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА ЛАМАРИНИ БОРД И ОБШИВКА	м	78	7.00	546.00
	ВСИЧКО ИЗКОПНИ РАБОТИ БЕЗ ДДС:				11324.00
	ОБЩО ЗА ХАЛЕ:				14848.00
	ПОМОЩНА СГРАДА - ОФИСИ				
	ВЪТРЕШЕН РЕМОНТ				
	КОРИДОР				
1	ГРУНДИРАНЕ НА ПОД, СТЕНИ И ТАВАН С "БЕТОН КОНТАКТ"	м2	68,93	2.00	137.86
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГИПСОКАРТОН - НА ЛЕПЕНЕ	м2	18,75	17.20	322.50
3	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА НА ОСТАНАЛИТЕ СТЕНИ И ТАВАН + ФИНИШ	м2	37,93	14.00	531.02
4	ГРУНДИРАНЕ И ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАН	м2	56,68	4.50	255.06
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС 33,3/33,3	м2	12,25	38.20	467.95
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЦОКЪЛ ОТ ГРАНИТОГРЕС	м	12	8.00	96.00
7	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ ВРАТИ	бр.	4	10.00	40.00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр.	6	250.00	1500.00
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА LED ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	бр.	2	73.00	146.00
	ВСИЧКО ЗА КОРИДОР БЕЗ ДДС:				3496.39
	ОФИС 1				
1	ДЕМОНТАЖ НА БАЛАТУМ	м2	11,19	1.80	20.14
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЕЦ	бр.	1	10.00	10.00

3	ГРУНДИРАНЕ НА ПОД, СТЕНИ И ТАВАН С "БЕТОН КОНТАКТ"	м2	54,21	2.00	108.42
4	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА НА СТЕНИ И ТАВАН + ФИНИШ	м2	43,02	14.00	602.28
5	ГРУНДИРАНЕ И ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАН	м2	43,02	4.50	193.59
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС 33,3/33,3	м2	11,19	38.20	427.46
7	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЦОКЪЛ ОТ ГРАНИТОГРЕС	м	13	8.00	104.00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА LED ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	бр.	2	73.00	146.00
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПВЦ ПРОЗОРЕЦ	бр.	1	190.00	190.00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФАБРИЧНО НОВ КЛИМАТИК	бр.	1	1600.00	1600.00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОФИС ОБЗАВЕЖДАНЕ	КОМПЛ.	1	1200.00	1200.00
	ВСИЧКО ЗА ОФИС 1 БЕЗ ДДС:				4601.89
	ОФИС 2				
1	ДЕМОНТАЖ НА БАЛАТУМ	м2	11,19	1.80	20.14
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЕЦ	бр.	1	10.00	10.00
3	ГРУНДИРАНЕ НА ПОД, СТЕНИ И ТАВАН С "БЕТОН КОНТАКТ"	м2	54,21	2.00	108.42
4	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА НА СТЕНИ И ТАВАН + ФИНИШ	м2	43,02	14.00	602.28
5	ГРУНДИРАНЕ И ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАН	м2	43,02	4.50	193.59
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС 33,3/33,3	м2	11,19	38.20	427.46
7	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЦОКЪЛ ОТ ГРАНИТОГРЕС	м	13	8.00	104.00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА LED ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	бр.	2	73.00	146.00
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПВЦ ПРОЗОРЕЦ	бр.	1	190.00	190.00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФАБРИЧНО НОВ КЛИМАТИК	бр.	1	1600.00	1600.00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОФИС ОБЗАВЕЖДАНЕ	КОМПЛ.	1	1200.00	1200.00
	ВСИЧКО ЗА ОФИС 2 БЕЗ ДДС:				4601.89
	ПРЕДВЕРИЕ ТОАЛЕТНА				
1	ГРУНДИРАНЕ НА ПОД, СТЕНИ И ТАВАН С "БЕТОН КОНТАКТ"	м2	14,5	2.00	29.00
2	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА НА СТЕНИ И ТАВАН + ФИНИШ	м2	4,5	14.00	63.00
3	ГРУНДИРАНЕ И ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАН	м2	4,5	4.50	20.25
4	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС 33,3/33,3	м2	3,52	38.20	134.46
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ФАЯНС	м2	6,5	38.20	248.30
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЛАФОН	бр.	1	32.00	32.00
7	ОБРЪЩАНЕ ОКОЛО ВРАТИ С ФАЯНС И ЛАЙСНА	м	8,31	14.00	116.34
	ВСИЧКО ЗА ПРЕДВЕРИЕ ТОАЛЕТНА БЕЗ ДДС:				643.35

	ТОАЛЕТНА				
1	РЕМОНТ ВИК ИНСТАЛАЦИЯ - ПРАВА И ОБРАТНА ВОДА	бр.	1	350.00	350.00
2	ГРУНДИРАНЕ НА ПОД, СТЕНИ И ТАВАН С "БЕТОН КОНТАКТ"	м2	10,52	2.00	21.04
3	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА НА СТЕНИ И ТАВАН + ФИНИШ	м2	1,26	14.00	17.64
4	ГРУНДИРАНЕ И ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАН	м2	1,26	4.50	5.67
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС 33,3/33,3	м2	1,26	38.20	48.13
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ФАЯНС	м2	8	38.20	305.60
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЛАФОН	бр.	1	32.00	32.00
8	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОДОВ СИФОН	бр.	1	38.00	38.00
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПВЦ ПРОЗОРЕЦ	бр.	1	121.00	121.00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МОНОБЛОК + ВСИЧКИ НЕОБХОДИМИ ВИК ЧАСТИ: КРАН, ГОФРЕ, МЕКА ВРЪЗКА И ДР.	бр.	1	223.00	223.00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МАЛКА ПОРЦЕЛАНОВА МИВКА	бр.	1	68.00	68.00
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БАТЕРИЯ ЗА МИВКА + КРАН И ДР.	бр.	1	82.00	82.00
13	ОБРЪЩАНЕ ОКОЛО ВРАТИ И ПРОЗОРЦИ С ФАЯНС И ЛАЙСНА	м	7,7	14.00	107.80
	ВСИЧКО ЗА ТОАЛЕТНА БЕЗ ДДС:				1419.88
	БАНЯ				
1	РЕМОНТ ВИК ИНСТАЛАЦИЯ - ПРАВА И ОБРАТНА ВОДА - ЛИПСВА	бр.	1	550.00	550.00
2	ГРУНДИРАНЕ НА ПОД, СТЕНИ И ТАВАН С "БЕТОН КОНТАКТ"	м2	17,95	2.00	35.90
3	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА НА ТАВАН + ФИНИШ	м2	2,1	14.00	29.40
4	ГРУНДИРАНЕ И ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА ТАВАН	м2	2,1	4.50	9.45
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС 33,3/33,3	м2	2,1	38.20	80.22
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ФАЯНС	м2	12,25	38.20	467.95
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЛАФОН	бр.	1	32.00	32.00
8	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОДОВ СИФОН	бр.	1	38.00	38.00
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ. БОЙЛЕР + ВСИЧКИ НЕОБХОДИМИ ВИК ЧАСТИ: КРАНЧЕТА, МЕКИ ВРЪЗКИ, КЛАПАН И ДР.	бр.	1	250.00	250.00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МАЛКА ПОРЦЕЛАНОВА МИВКА	бр.	1	68.00	68.00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БАТЕРИЯ ЗА МИВКА + КРАН И ДР.	бр.	1	82.00	82.00
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДУШ БАТЕРИЯ С ТРЪБНО ОКАЧВАНЕ	бр.	1	132.00	132.00
13	ОБРЪЩАНЕ ОКОЛО ВРАТА С ФАЯНС И ЛАЙСНА	м	4,77	14.00	66.78
	ВСИЧКО ЗА БАНЯ БЕЗ ДДС:				1841.70
	ВСИЧКО ЗА ВЪТРЕШЕН РЕМОНТ БЕЗ ДДС:				16605.11

На основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП комисията пристъпи към оценка и определяне на икономически най-изгодна оферта, съгласно чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП „оптимално съотношение качество – цена”, показател П2. Относителната тежест на показателя е 60%.

$$П2 = (41766,90/41766,90) \times 100 = 100 \text{ т.}$$

Комисията пристъпи към изчисляване на комплексната оценка, съгласно формулата, упомената в Критерий и методика за комплексна оценка на офертите, като взе предвид извършената оценка на техническото предложение по показател П1.

$$КО = 100 \times 40\% + 100 \times 60\% = 40 + 60 = 100 \text{ т.}$$

Във връзка с гореизложеното, комисията класира участник „АЛЕМИКС ГРУП” ЕООД, гр. Асеновград, с предлагана цена за изпълнение, в размер на 41 766,90 лв. /четиридесет и една хиляди седемстотин шестдесет и шест лева и 90 ст./, без включ. ДДС или 50 120,28 лв. /петдесет хиляди сто и двадесет лева и 28 ст./ с включено ДДС.

Неразделна част от протокола е Присъствен списък на участниците, техни валидно упълномощени представители и всички останали заинтересовани лица на второ публично заседание на комисията за отваряне на ценовите предложения на допуснатите участници.

Настоящият протокол е съставен и подписан от членовете на комисията на 11.10.2019г. в 13:00 часа.

За Председател: инж. Десислав Кузев – началник отдел

Чл. 4, т. 1 от
Регламент ЕС 2016/
673

и членове:

1. инж. Донка Нейкова – гл. експерт в отдел „ИРД”
2. Димитър Драганов – ст. специалист в отдел „ИР”
3. Зоя Немска – ст. специалист в отдел „ИРД”
4. Бистра Петрова – гл. специалист в отдел „АО”

Чл. 4, т. 1 от Регламент
ЕС 2016/673

Чл. 4, т. 1 от Регламент ЕС
2016/673

Чл. 4, т. 1 от Регламент
ЕС 2016/673

Чл. 4, т. 1 от Регламент
ЕС 2016/673